1

第６回公立大学法人秋田県立大学役員会

議事要旨

１ 日 時：平成２８年５月１１日（水） １０：００～１１：３０

２ 会 場：秋田キャンパス 管理棟会議室

３ 出席者

〇役員： 小間理事長、野田副理事長、小林理事、小嶋理事、佐々木理事

〇オブサーバー： 熊田監事

〇事務局： 澤田次長、中泉大潟キャンパスリーダー、保坂本荘キャンパスリーダー

菅原リーダー、加藤リーダー、前田スタッフ

○ 審 議 事 項

１． 建築環境システム学科教員の人事申立

建築環境システム学科教員の人事申立について審議し、議決した。

２． 生物生産科学科教員の人事申立

生物生産科学科教員の人事申立について審議し、議決した。

３． 平成 28 年度秋田県立大学特待生

平成 28 年度秋田県立大学特待生について審議し、議決した。

○ 報 告 事 項

1. 4 月末進路状況について報告を受けた。

○ そ の 他

1. 県内高校生の安定確保戦略について、意見交換を行った。

2. （公財）齋藤憲三・山﨑禎一顕彰会選考委員の選任について確認した。

以上